MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DE DIREITO

EDITAL N° 12, 20 DE OUTUBRO DE 2017.

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ e a

COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público o

Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático referente ao processo

Simplificado para professor Substituto constante no Edital nº 12, de 20 de outubro de

2017, nos termos da Lei nº 12.425, de 17/06/2011 (DOU de 20/06/11), e de suas respectivas

alterações.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área: Direito

CLASS. Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA DE PROVA

DIDÁTICA

SITUAÇÃO

1º 9082082 94,0 HABILITADO

2º 9082028 92,75 HABILITADO

3º 9082071 90,0 HABILITADO

4º 9081994 84,0 HABILITADO

5º 9082063 71,5 HABILITADO

6º 9082000 70,0 HABILITADO

7º 9082093 69,0 HABILITADO

8º 9082079 64,00 HABILITADO

9º 9082036 63,75 HABILITADO

10º 9082022 63,5 HABILITADO

11º 9082056 61,5 HABILITADO

12º 9082049 58,25 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

13º 9082032 57,25 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

14º 9081997 50,5 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

15º 9082102 49,0 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

16º 9082083 46,0 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

17º 9082034 45,25 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

18º 9082046 39,5 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

19º 9082043 39,5 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

20º 9082024 33,5 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

21º 9081993 29,5 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

22º 9082075 23,75 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.11/ DO EDITAL

12/17

23º 9081998 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

24º 9082086 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

25º 9082051 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

26º 9082087 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

27º 9082029 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

28º 9082092 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

29º 9082061 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

30º 9082100 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

31º 9081999 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

32º 9082023 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

33º 9082066 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

34º 9082060 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

35º 9082001 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

36º 9082033 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

37º 9082020 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

38º 9082081 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

39º 9082101 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

40º 9082005 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

41º 9082088 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

42º 9082096 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.2/ DO EDITAL 12/17

43º 9082089 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.9/ DO EDITAL 12/17

44º 9082037 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.9/ DO EDITAL 12/17

45º 9082099 00 ELIMINADO (A) ITEM

5.1.9/ DO EDITAL 12/17

Assinado no original

Antenor Fortes de Bustamante
Diretor Geral

IFPI– Campus Valença do Piauí